
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
1 Έγκριση της τροποποίησης της υπ’ αρ. 7481/ 

17.07.2018 απόφασης της Διοικούσας Επιτροπής 
του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής «Έγκριση 
Προγράμματος Μεταπτυχιακών Σπουδών με τίτ-
λο “Νέες μέθοδοι στη Φυσικοθεραπεία” του Τμή-
ματος Φυσικοθεραπείας της Σχολής Επιστημών 
Υγείας και Πρόνοιας του του Πανεπιστημίου Δυτι-
κής Αττικής» (Β’ 3484), όπως αυτή τροποποιήθηκε 
με την υπ’ αρ. 21243/27-02-2020 (Β’ 786) απόφαση 
Συγκλήτου του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής, 
ως προς το άρθρο 10 «Διάρκεια Λειτουργίας».

2 Τροποποίηση της υπό στοιχεία ΔΒ3H/275/
ΟΙΚ.16464/25-06-2024 απόφασης «Προσθήκη 
νέων προϊόντων υγειονομικού υλικού στα απο-
ζημιούμενα από τον Ε.Ο.Π.Υ.Υ. προϊόντα με κα-
θορισμό τιμών αποζημίωσης, σύμφωνα με τα 
άρθρα 20, 47 έως και 54 της υπό στοιχεία ΕΑΛΕ/ 
Γ.Π. 80157/31.10.2018 (Β’  4898) κοινής υπουργι-
κής απόφασης» (Β’ 3816).

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 33528 (1)
Έγκριση της τροποποίησης της υπ’ αρ. 7481/ 
17.07.2018 απόφασης της Διοικούσας Επιτρο-
πής του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής «Έγκριση 
Προγράμματος Μεταπτυχιακών Σπουδών με τίτ-
λο “Νέες μέθοδοι στη Φυσικοθεραπεία” του Τμή-
ματος Φυσικοθεραπείας της Σχολής Επιστημών 
Υγείας και Πρόνοιας του του Πανεπιστημίου Δυτι-
κής Αττικής» (Β’ 3484), όπως αυτή τροποποιήθηκε 
με την υπ’ αρ. 21243/27-02-2020 (Β’ 786) απόφα-
ση Συγκλήτου του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττι-
κής, ως προς το άρθρο 10 «Διάρκεια Λειτουργίας».

Η ΣΥΓΚΛΗΤΟΣ 
ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 4521/2018 «Ίδρυση Πανεπιστημίου Δυτικής 

Αττικής και Άλλες Διατάξεις» (Α΄ 38).

2. Τον ν. 4610/2019 «Συνέργειες Πανεπιστημίων και 
Τ.Ε.Ι., πρόσβαση στην τριτοβάθμια εκπαίδευση, πειρα-
ματικά σχολεία, Γενικά Αρχεία του Κράτους και λοιπές 
διατάξεις» (Α΄ 70).

3. Τον ν.  4957/2022 «Νέοι Ορίζοντες στα Ανώτατα 
Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση της Ποιότητας, της 
Λειτουργικότητας και της Σύνδεσης των Α.Ε.Ι. με την 
Κοινωνία και Λοιπές Διατάξεις» (Α΄ 141).

4. Τον Εσωτερικό Κανονισμό λειτουργίας του Πανε-
πιστημίου Δυτικής Αττικής, με τις τροποποιήσεις του 
(Β΄ 4621/2020).

5. Τον ν. 5094/2024 «Ενίσχυση του Δημόσιου Πανεπι-
στημίου- Πλαίσιο λειτουργίας μη κερδοσκοπικών πα-
ραρτημάτων ξένων πανεπιστημίων και άλλες διατάξεις» 
(Α΄ 39).

6. Τον Εσωτερικό Κανονισμό Λειτουργίας του Πανε-
πιστημίου Δυτικής Αττικής, με τις τροποποιήσεις του 
(Β΄ 4621/2020).

7. Τον Πρότυπο Κανονισμό Σπουδών των Π.Μ.Σ. του 
Πα.Δ.Α.  «Έγκριση Κανονισμού Λειτουργίας των Προ-
γραμμάτων Μεταπτυχιακών Σπουδών του Πανεπιστη-
μίου Δυτικής Αττικής» (B’ 4861/2023).

8. Την υπό στοιχεία 135557/Ζ1/1-11-2022 εγκύκλιο του 
Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων, σχε-
τικά με την: «Εφαρμογή των διατάξεων του ν. 4957/2022 
“Νέοι Ορίζοντες στα Ανώτατα Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: 
Ενίσχυση της Ποιότητας, της Λειτουργικότητας και της 
Σύνδεσης των Α.Ε.Ι. με την κοινωνία και λοιπές διατάξεις” 
για την οργάνωση και λειτουργία προγραμμάτων μετα-
πτυχιακών σπουδών και λοιπά θέματα».

9. Την υπό στοιχεία 108990/Ζ1/08-09-2022 υπουργική 
απόφαση του Υφυπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων 
«Ρύθμιση των θεμάτων σχετικά με τη διαδικασία δωρεάν 
φοίτησης σε Πρόγραμμα Μεταπτυχιακών Σπουδών με 
τέλη φοίτησης» (Β΄ 4899).

10. Την υπό στοιχεία 18137/Ζ1/16-02-2023 υπουργική 
απόφαση των Υπουργών Παιδείας και Θρησκευμάτων - 
Επικρατείας «Καθορισμός των προϋποθέσεων και της 
διαδικασίας οργάνωσης Προγραμμάτων Μεταπτυχιακών 
Σπουδών με μεθόδους εξ αποστάσεως Εκπαίδευσης στα 
Ανώτατα Εκπαιδευτικά Ιδρύματα (Α.Ε.Ι.)» (Β΄ 1079).

11. Την υπ’ αρ. 7481/17-07-2018 απόφαση της Διοι-
κούσας Επιτροπής του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής 
«Έγκριση Προγράμματος Μεταπτυχιακών Σπουδών με 
τίτλο «Νέες μέθοδοι στη Φυσικοθεραπεία» (Β’  3484) 

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

23 Απριλίου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 1929

18317



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ18318 Τεύχος B’ 1929/23.04.2025

του Τμήματος Φυσικοθεραπείας της Σχολής Επιστη-
μών Υγείας και Πρόνοιας του του Πανεπιστημίου Δυ-
τικής Αττικής», όπως αυτή τροποποιήθηκε με την 
υπ’ αρ. 21243/27-02-2020 (Β’ 786) απόφαση Συγκλήτου 
του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής.

12. Την υπ’ αρ. 9994/28-09-2018 (Β’ 4719) απόφαση Δι-
οικούσας Επιτροπής του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής 
«Κανονισμός Σπουδών Προγράμματος Μεταπτυχιακών 
Σπουδών με τίτλο «Νέες Μέθοδοι στη Φυσικοθεραπεία» 
του Τμήματος Φυσικοθεραπείας της Σχολής Επιστημών 
Υγείας και Πρόνοιας», όπως αυτή τροποποιήθηκε με 
την υπ’ αρ. 4597/04-02-2019 (Β΄ 378) απόφαση Διοι-
κούσας Επιτροπής του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττι-
κής, με την υπ’ αρ. 21215/27-02-2020 (Β’ 776) απόφαση 
Συγκλήτου του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής, με τη 
με υπ’ αρ. 108726/01-12-2021 (Β’ 5818) απόφαση Συ-
γκλήτου του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής και με την 
υπ’ αρ. 122640/21-12-2023 (B’ 7730) απόφαση Συγκλή-
του του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής.

13. Το υπ’ αρ. 05/18-02-2025 (θέμα 7ο) απόσπασμα 
πρακτικού της Συνέλευσης του Τμήματος Φυσικοθερα-
πείας της Σχολής Επιστημών Υγείας και Πρόνοιας, με 
θέμα: «Τροποποίηση του άρθρου 10 “Διάρκεια Λειτουρ-
γίας” του ΠΜΣ “Νέες Μέθοδοι στη Φυσικοθεραπεία”».

14. Την υπ’  αρ.  46969/12-05-2023 (Υ.Ο.Δ.Δ. 454) 
διαπιστωτική πράξη του Αντιπρύτανη Έρευνας και Διά 
Βίου Εκπαίδευσης του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής, 
σχετικά με την «Εκλογή Πρύτανη του Πανεπιστημίου 
Δυτικής Αττικής».

15. Την υπ’ αρ. 77275/1-09-2023 (Υ.Ο.Δ.Δ. 921) πράξη 
του Πρύτανη του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής «Ορι-
σμό αντιπρυτάνεων, Τομέων Ευθύνης Αυτών, Κατανομής 
Αρμοδιοτήτων και Σειράς Αναπλήρωσης του Πρύτανη 
του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής», καθώς και της 
υπ’ αρ. 94297/12-10-2023 (Υ.Ο.Δ.Δ. 1141) τροποποίη-
σης αυτής.

16. Την υπ’ αρ. 124685/22-12-2022 απόφαση του Πρύ-
τανη του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής σχετικά με τη 
«Συγκρότηση της Επιτροπής Μεταπτυχιακών Σπουδών 
του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής», καθώς και την 
υπ’ αρ. 86982/28.09.2023 (ΑΔΑ: 6ΡΡ846Μ9ΞΗ-ΝΞΦ) από-
φαση Ανασυγκρότηση αυτού (ΑΔΑ: 66ΥΚ46Μ9ΞΗ-Θ9Ξ).

17. Την υπ’ αρ. 80818/12-09-2023 (ΑΔΑ: 9ΖΥΨ46Μ9ΞΗ-
ΘΑΔ) πράξη «Συγκρότησης της Συγκλήτου του Πανεπι-
στημίου Δυτικής Αττικής» του Πρύτανη του Πανεπιστη-
μίου Δυτικής Αττικής.

18. Την υπ’ αρ. 97386/19-10-2023 (ΑΔΑ: ΨΛΓΧ46Μ9ΞΗ- 
Ι07) πράξη «Ανασυγκρότησης της Συγκλήτου του Πανε-
πιστημίου Δυτικής Αττικής» του Πρύτανη του Πανεπι-
στημίου Δυτικής Αττικής.

19. Την υπ’ αρ. 95290/22-10-2024 πράξη «Συγκρότηση 
της Επιτροπής Μεταπτυχιακών Σπουδών» του Πρύτανη 
του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής.

20. Την υπ’ αρ. 2/11-07-2024 (θέμα 1ο) εισήγηση της 
Επιτροπής Μεταπτυχιακών Σπουδών.

21. Την υπ’ αρ. 12/23-07-2024 (θέμα 17ο) απόφαση της 
Συγκλήτου του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής.

22. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 
υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ.

23. Το γεγονός ότι με την παρούσα δεν προκαλείται 
δαπάνη σε βάρους του κρατικού προϋπολογισμού, απο-
φασίζει:

Έγκριση της τροποποίησης της υπ’ αρ. 7481/17.07.2018 
απόφασης της Διοικούσας Επιτροπής του Πανεπιστημί-
ου Δυτικής Αττικής «Έγκριση Προγράμματος Μεταπτυ-
χιακών Σπουδών με τίτλο “Νέες μέθοδοι στη Φυσικο-
θεραπεία” του Τμήματος Φυσικοθεραπείας της Σχολής 
Επιστημών Υγείας και Πρόνοιας του του Πανεπιστημίου 
Δυτικής Αττικής» (Β’ 3484), όπως αυτή τροποποιήθηκε 
με την υπ’ αρ. 21243/27-02-2020 (Β’ 786) απόφαση Συ-
γκλήτου του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής, ως προς 
το άρθρο 10 «Διάρκεια Λειτουργίας», ως ακολούθως:

Άρθρο 10 
Διάρκεια Λειτουργίας

Το ΠΜΣ θα λειτουργήσει μέχρι το ακαδημαϊκό έτος 
2027-2028, οπότε και θα αξιολογηθεί η δυνατότητα 
συνέχισης της λειτουργίας του, εφόσον πληροί τα κρι-
τήρια της εσωτερικής και εξωτερικής αξιολόγησης, σύμ-
φωνα με την παρ. 2, του άρθρου 87 του ν. 4957/2022 
(Α’ 141).

Κατά τα λοιπά, η υπ’ αρ. 7481/17-07-2018 απόφαση 
της Διοικούσας Επιτροπής του Πανεπιστημίου Δυτι-
κής Αττικής «Έγκριση Προγράμματος Μεταπτυχιακών 
Σπουδών με τίτλο “Νέες μέθοδοι στη Φυσικοθεραπεία” 
του Τμήματος Φυσικοθεραπείας της Σχολής Επιστημών 
Υγείας και Πρόνοιας του του Πανεπιστημίου Δυτικής 
Αττικής» (Β’ 3484), όπως αυτή τροποποιήθηκε με την 
υπ’ αρ. 21243/27-02-2020 (Β’ 786) απόφαση Συγκλήτου 
του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής, εξακολουθεί να 
ισχύει.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αιγάλεω, 31 Μαρτίου 2025

Ο Πρύτανης κ.α.α. 
Ο Αντιπρύτανης Έρευνας, 
Καινοτομίας και Διά Βίου Μάθησης

ΠΕΤΡΟΣ ΚΑΛΑΝΤΩΝΗΣ

I

Αριθμ. ΔΒ3H 228/οικ.9009 (2)
Τροποποίηση της υπό στοιχεία ΔΒ3H/275/
ΟΙΚ.16464/25-06-2024 απόφασης «Προσθήκη 
νέων προϊόντων υγειονομικού υλικού στα απο-
ζημιούμενα από τον Ε.Ο.Π.Υ.Υ. προϊόντα με καθο-
ρισμό τιμών αποζημίωσης, σύμφωνα με τα άρ-
θρα 20, 47 έως και 54 της υπό στοιχεία ΕΑΛΕ/ 
Γ.Π. 80157/31.10.2018 (Β’ 4898) κοινής υπουργι-
κής απόφασης» (Β’ 3816).

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓENΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΑΓΟΡΑΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΤΟΥ Ε.Ο.Π.Υ.Υ

Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 3918/2011 «Περί συστάσεως του ΕΟΠΥΥ» 

(Α’ 31).



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 18319Τεύχος B’ 1929/23.04.2025

2. Τον ν.  4238/2014 «Πρωτοβάθμιο Εθνικό Δίκτυο 
Υγείας, αλλαγή σκοπού του ΕΟΠΥΥ και λοιπές διατά-
ξεις» (Α’ 38).

3. Την παρ. 7 του άρθρου 34 του ν. 4447/2016 «Χωρι-
κός σχεδιασμός - Βιώσιμη ανάπτυξη και άλλες διατάξεις» 
(Α’ 241), όπου ορίζεται: «Ο ΕΟΠΥΥ, προσωρινά και μέχρι 
την ολοκλήρωση της διαδικασίας ενώπιον της Επιτροπής 
Διαπραγμάτευσης δύναται με αποφάσεις του Διοικητι-
κού του Συμβουλίου, που δημοσιεύεται στην Εφημερίδα 
της Κυβερνήσεως, να καθορίζει ανώτατες τιμές υπηρε-
σιών υγείας, υλικών επεμβάσεων, οστικών και ενδοαυλι-
κών μοσχευμάτων, θεραπευτικών μέσων και προθέσεων, 
αναλώσιμων υγειονομικών υλικών, υγειονομικών υλικών, 
καθώς και σκευασμάτων ειδικής διατροφής».

4. Το άρθρο 108 του ν. 4461/2017 «Μεταρρύθμιση της 
Διοικητικής Οργάνωσης των υπηρεσιών ψυχικής υγείας, 
Κέντρα Εμπειρογνωμοσύνης σπάνιων και πολύπλοκων 
νοσημάτων, τροποποίηση συνταξιοδοτικών ρυθμίσεων 
του ν. 4387/2016 και άλλες διατάξεις» (Α’ 38).

5. Την περ. 8 της παρ. 2 του άρθρου 2 της υπό στοι-
χεία 550/765/22-4-2021 απόφασης του Δ.Σ. του Ε.Ο.Π.Υ.Υ. 
«Μεταβίβαση και ανάθεση αρμοδιοτήτων του Διοικητι-
κού Συμβουλίου προς τον Διοικητή, τους Προϊσταμένους 
Γενικών Διευθύνσεων και Διευθύνσεων του Εθνικού Ορ-
γανισμού Παροχής Υπηρεσιών Υγείας (Ε.Ο.Π.Υ.Υ.), σύμ-
φωνα με τα άρθρα 20 και 22 του ν. 3918/2011 (Α’ 31)» 
(Β’ 2005).

6. Το άρθρο 47 της υπό στοιχεία ΕΑΛΕ/Γ.Π. 80157/ 
31.10.2018 «Τροποποίηση και αντικατάσταση της 
υπ’  αρ.  ΕΑΛΕ/Γ.Π. 46846/19-06-2018 (Β’  2315) κοινής 
υπουργικής απόφασης, με περιεχόμενο “Ενιαίος Κανο-
νισμός Παροχών Υγείας (ΕΚΠΥ) του Εθνικού Οργανι-

σμού Παροχών Υπηρεσιών Υγείας (ΕΟΠΥΥ)”» (Β’ 4898), 
όπως έχει τροποποιηθεί με τις υπό στοιχεία ΕΑΛΕ/Γ.Π. 
2918/07.03.2019 (Β’ 889) και ΕΑΛΕ/Γ.Π. 47749/14.12.2022 
(Β’ 6544) κοινές αποφάσεις.

7. Την υπ’ αρ. 806/804/09-12-2021 απόφαση του Δ.Σ. 
ΕΟΠΥ «Διάρθρωση των υπηρεσιών του Εθνικού Οργανι-
σμού Παροχής Υπηρεσιών Υγείας (Ε.Ο.Π.Υ.Υ)» (Β’ 6164).

8. Την υπό στοιχεία 484/462/18.4.2018 απόφαση του 
Δ.Σ. Ε.Ο.Π.Υ.Υ. «Κατανομή αρμοδιοτήτων της Δ/νσης 
Στρατηγικού Σχεδιασμού περαιτέρω, με το νέο τμήμα 
Σχεδιασμού Παροχών, κοστολόγησης  - τιμολόγησης 
Ιατροτεχνολογικού, Υγειονομικού.

9. Την υπό στοιχεία ΔΒ3H/275/ΟΙΚ.16464/25-06-2024 
απόφαση «Προσθήκη νέων προϊόντων υγειονομικού 
υλικού στα αποζημιούμενα από τον Ε.Ο.Π.Υ.Υ. προϊό-
ντα με καθορισμό τιμών αποζημίωσης, σύμφωνα με 
τα άρθρα 20, 47 έως και 54 της υπό στοιχεία ΕΑΛΕ/Γ.Π. 
80157/31.10.2018 (Β’ 4898) κοινής υπουργικής απόφα-
σης» (Β’ 3816).

10. Την υπό στοιχεία ΔΒ3Η 216/04-04-2025 σχετική 
εισήγηση της Διεύθυνσης Στρατηγικού Σχεδιασμού.

11. Την υπό στοιχεία ΔΒ1Δ/24/οικ.4809/21-02-2024 
(ΑΔΑ: 9ΠΨΨΟΞ7Μ-ΗΧΜ) απόφαση της Διοικήτριας 
του ΕΟΠΥΥ «Σύσταση, συγκρότηση και ορισμός μελών 
ομάδας εργασίας ελέγχου των αιτήσεων που έχουν υπο-
βληθεί στο Μητρώο Αποζημιούμενων Προϊόντων του 
Ε.Ο.Π.Υ.Υ.», αποφασίζει:

Την τροποποίηση της υπό στοιχεία ΔΒ3H/275/
ΟΙΚ.16464/25-06-2024 (Β’ 3816) απόφασης ως προς τις 
εγγραφές από α/α 161 και 197 και την αντικατάστασή 
τους με τις παρακάτω:

Α.Α. Κατηγορία ΕΑΝ ΑΜΑ ΕΟΠΥΥ Νέα Επωνυμία είδους
Τιμή αποζημίωσης 

Ανά Τεμάχιο
(συμπ/νου ΦΠΑ)

161
Υγειονομικό Υλικό -> 
Αναλώσιμα -> 
ΤΡΑΧΕΙΟΣΩΛΗΝΕΣ

35019517077234 0128500008296
BLUselect® Tracheostomy 
Tube, Uncuffed, Fenestrated, 
8.5mm

105,84 €

162
Υγειονομικό Υλικό -> 
Αναλώσιμα -> 
ΤΡΑΧΕΙΟΣΩΛΗΝΕΣ

35019517077111 0128500008247
BLUselect® Tracheostomy 
Tube, Uncuffed, 10.0mm

105,84 €

163
Υγειονομικό Υλικό -> 
Αναλώσιμα -> 
ΤΡΑΧΕΙΟΣΩΛΗΝΕΣ

35019517077203 0128500008288
BLUselect® Tracheostomy 
Tube, Uncuffed, Fenestrated, 
7.0mm

105,84 €

164
Υγειονομικό Υλικό -> 
Αναλώσιμα -> 
ΤΡΑΧΕΙΟΣΩΛΗΝΕΣ

35019517077180 0128500008270
BLUselect® Tracheostomy 
Tube, Soft-Seal® Cuff, 
Fenestrated, 10.0mm

105,84 €

165
Υγειονομικό Υλικό -> 
Αναλώσιμα -> 
ΤΡΑΧΕΙΟΣΩΛΗΝΕΣ

35019517077159 0128500008262
BLUselect® Tracheostomy 
Tube, Soft-Seal® Cuff, 
Fenestrated, 8.0mm

105,84 €



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ18320 Τεύχος B’ 1929/23.04.2025

Α.Α. Κατηγορία ΕΑΝ ΑΜΑ ΕΟΠΥΥ Νέα Επωνυμία είδους
Τιμή αποζημίωσης 

Ανά Τεμάχιο
(συμπ/νου ΦΠΑ)

166
Υγειονομικό Υλικό -> 
Αναλώσιμα -> 
ΤΡΑΧΕΙΟΣΩΛΗΝΕΣ

35019517077128 0128500008254
BLUselect® Tracheostomy 
Tube, Soft-Seal® Cuff, 
Fenestrated, 6.0mm

105,84 €

167
Υγειονομικό Υλικό -> 
Αναλώσιμα -> 
ΤΡΑΧΕΙΟΣΩΛΗΝΕΣ

35019517077050 0128500008239
BLUselect® Tracheostomy 
Tube, Uncuffed, 6.0mm

105,84 €

168
Υγειονομικό Υλικό -> 
Αναλώσιμα -> 
ΤΡΑΧΕΙΟΣΩΛΗΝΕΣ

35019517077043 0128500008221
BLUselect® Tracheostomy 
Tube, Soft-Seal® Cuff, 10.0mm

105,84 €

169
Υγειονομικό Υλικό -> 
Αναλώσιμα -> 
ΤΡΑΧΕΙΟΣΩΛΗΝΕΣ

35019517078033 0128500008213
BLUselect® Tracheostomy 
Tube, Soft-Seal® Cuff, 
Suctionaid®, 10.0mm

105,84 €

170
Υγειονομικό Υλικό -> 
Αναλώσιμα -> 
ΤΡΑΧΕΙΟΣΩΛΗΝΕΣ

35019517078026 0128500008205
BLUselect® Tracheostomy 
Tube, Soft-Seal® Cuff, 
Suctionaid®, 9.0mm

105,84 €

171
Υγειονομικό Υλικό -> 
Αναλώσιμα -> 
ΤΡΑΧΕΙΟΣΩΛΗΝΕΣ

35019517078019 0128500008197
BLUselect® Tracheostomy 
Tube, Soft-Seal® Cuff, 
Suctionaid®, 8.5mm

105,84 €

172
Υγειονομικό Υλικό -> 
Αναλώσιμα -> 
ΤΡΑΧΕΙΟΣΩΛΗΝΕΣ

35019517078002 0128500008189
BLUselect® Tracheostomy 
Tube, Soft-Seal® Cuff, 
Suctionaid®, 8.0mm

105,84 €

173
Υγειονομικό Υλικό -> 
Αναλώσιμα -> 
ΤΡΑΧΕΙΟΣΩΛΗΝΕΣ

35019517077982 0128500008163
BLUselect® Tracheostomy 
Tube, Soft-Seal® Cuff, 
Suctionaid®, 7.0mm

105,84 €

174
Υγειονομικό Υλικό -> 
Αναλώσιμα -> 
ΤΡΑΧΕΙΟΣΩΛΗΝΕΣ

35019517077081 0128500007983
BLUselect® Tracheostomy 
Tube, Uncuffed, 8.0mm

105,84 €

175
Υγειονομικό Υλικό -> 
Αναλώσιμα -> 
ΤΡΑΧΕΙΟΣΩΛΗΝΕΣ

35019517077074 0128500007975
BLUselect® Tracheostomy 
Tube, Uncuffed, 7.5mm

105,84 €

176
Υγειονομικό Υλικό -> 
Αναλώσιμα -> 
ΤΡΑΧΕΙΟΣΩΛΗΝΕΣ

35019517077036 0128500007967
BLUselect® Tracheostomy 
Tube, Soft-Seal® Cuff, 9.0mm

105,84 €

177
Υγειονομικό Υλικό -> 
Αναλώσιμα -> 
ΤΡΑΧΕΙΟΣΩΛΗΝΕΣ

35019517077029 0128500007959
BLUselect® Tracheostomy 
Tube, Soft-Seal® Cuff, 8.5mm

105,84 €

178
Υγειονομικό Υλικό -> 
Αναλώσιμα -> 
ΤΡΑΧΕΙΟΣΩΛΗΝΕΣ

35019517077012 0128500007942
BLUselect® Tracheostomy 
Tube, Soft-Seal® Cuff, 8.0mm

105,84 €



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 18321Τεύχος B’ 1929/23.04.2025

Α.Α. Κατηγορία ΕΑΝ ΑΜΑ ΕΟΠΥΥ Νέα Επωνυμία είδους
Τιμή αποζημίωσης 

Ανά Τεμάχιο
(συμπ/νου ΦΠΑ)

179
Υγειονομικό Υλικό -> 
Αναλώσιμα -> 
ΤΡΑΧΕΙΟΣΩΛΗΝΕΣ

35019517077005 0128500007934
BLUselect® Tracheostomy 
Tube, Soft-Seal® Cuff, 7.5mm

105,84 €

180
Υγειονομικό Υλικό -> 
Αναλώσιμα -> 
ΤΡΑΧΕΙΟΣΩΛΗΝΕΣ

35019517076992 0128500007926
BLUselect® Tracheostomy 
Tube, Soft-Seal® Cuff, 7.0mm

105,84 €

181
Υγειονομικό Υλικό -> 
Αναλώσιμα -> 
ΤΡΑΧΕΙΟΣΩΛΗΝΕΣ

35019517076985 0128500007918
BLUselect® Tracheostomy 
Tube,Soft-Seal® Cuff, 6.0mm

105,84 €

182
Υγειονομικό Υλικό -> 
Αναλώσιμα -> 
ΤΡΑΧΕΙΟΣΩΛΗΝΕΣ

35019517076961 0128500007900
BLUselect® Tracheostomy 
Tube, Soft-Seal® Cuff, 10.0mm

105,00 €

183
Υγειονομικό Υλικό -> 
Αναλώσιμα -> 
ΤΡΑΧΕΙΟΣΩΛΗΝΕΣ

35019517076954 0128500007892
BLUselect® Tracheostomy 
Tube, Soft-Seal® Cuff, 9.0mm

105,00 €

184
Υγειονομικό Υλικό -> 
Αναλώσιμα -> 
ΤΡΑΧΕΙΟΣΩΛΗΝΕΣ

35019517076947 0128500007884
BLUselect® Tracheostomy 
Tube, Soft-Seal® Cuff, 8.5mm

105,00 €

185
Υγειονομικό Υλικό -> 
Αναλώσιμα -> 
ΤΡΑΧΕΙΟΣΩΛΗΝΕΣ

35019517076930 0128500007876
BLUselect® Tracheostomy 
Tube, Soft-Seal® Cuff, 8.0mm

105,00 €

186
Υγειονομικό Υλικό -> 
Αναλώσιμα -> 
ΤΡΑΧΕΙΟΣΩΛΗΝΕΣ

35019517076923 0128500007868
BLUselect® Tracheostomy 
Tube, Soft-Seal® Cuff, 7.5mm

105,00 €

187
Υγειονομικό Υλικό -> 
Αναλώσιμα -> 
ΤΡΑΧΕΙΟΣΩΛΗΝΕΣ

35019517076916 0128500007850
BLUselect® Tracheostomy 
Tube, Soft-Seal® Cuff, 7.0mm

105,00 €

188
Υγειονομικό Υλικό -> 
Αναλώσιμα -> 
ΤΡΑΧΕΙΟΣΩΛΗΝΕΣ

35019517076909 0128500007843
BLUselect® Tracheostomy 
Tube, Soft-Seal® Cuff, 6.0mm

105,00 €

189
Υγειονομικό Υλικό -> 
Αναλώσιμα -> 
ΤΡΑΧΕΙΟΣΩΛΗΝΕΣ

35019517077098 0128500007991
BLUselect® Tracheostomy 
Tube, Uncuffed, 8.5mm

105,84 €

190
Υγειονομικό Υλικό -> 
Αναλώσιμα -> 
ΤΡΑΧΕΙΟΣΩΛΗΝΕΣ

35019517077104 0128500008007
BLUselect® Tracheostomy 
Tube, Uncuffed, 9.0mm

105,84 €

191
Υγειονομικό Υλικό -> 
Αναλώσιμα -> 
ΤΡΑΧΕΙΟΣΩΛΗΝΕΣ

35019517077135 0128500008015
BLUselect® Tracheostomy 
Tube, Soft-Seal® Cuff, 
Fenestrated, 7.0mm

105,84 €



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ18322 Τεύχος B’ 1929/23.04.2025

Α.Α. Κατηγορία ΕΑΝ ΑΜΑ ΕΟΠΥΥ Νέα Επωνυμία είδους
Τιμή αποζημίωσης 

Ανά Τεμάχιο
(συμπ/νου ΦΠΑ)

192
Υγειονομικό Υλικό -> 
Αναλώσιμα -> 
ΤΡΑΧΕΙΟΣΩΛΗΝΕΣ

35019517077142 0128500008023
BLUselect® Tracheostomy 
Tube, Soft-Seal® Cuff, 
Fenestrated, 7.5mm

105,84 €

193
Υγειονομικό Υλικό -> 
Αναλώσιμα -> 
ΤΡΑΧΕΙΟΣΩΛΗΝΕΣ

35019517077166 0128500008031
BLUselect® Tracheostomy 
Tube, Soft-Seal® Cuff, 
Fenestrated, 8.5mm

105,84 €

194
Υγειονομικό Υλικό -> 
Αναλώσιμα -> 
ΤΡΑΧΕΙΟΣΩΛΗΝΕΣ

35019517077173 0128500008049
BLUselect® Tracheostomy 
Tube, Soft-Seal® Cuff, 
Fenestrated, 9.0mm

105,84 €

195
Υγειονομικό Υλικό -> 
Αναλώσιμα -> 
ΤΡΑΧΕΙΟΣΩΛΗΝΕΣ

35019517077210 0128500008056
BLUselect® Tracheostomy 
Tube, Uncuffed, Fenestrated, 
7.5mm

105,84 €

196
Υγειονομικό Υλικό -> 
Αναλώσιμα -> 
ΤΡΑΧΕΙΟΣΩΛΗΝΕΣ

35019517077227 0128500008064
BLUselect® Tracheostomy 
Tube, Uncuffed, Fenestrated, 
8.0mm

105,84 €

197
Υγειονομικό Υλικό -> 
Αναλώσιμα -> 
ΤΡΑΧΕΙΟΣΩΛΗΝΕΣ

35019517077241 0128500008072
BLUselect® Tracheostomy 
Tube, Uncuffed, Fenestrated, 
9.0mm

105,84 €

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Μαρούσι, 10 Απριλίου 2025

Η Προϊσταμένη  
της Γενικής Διεύθυνσης

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΛΙΤΣΑ





ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ18324 Τεύχος B’ 1929/23.04.2025

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 
• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-

σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αι-
τήματος στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr. 
• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-

μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr.

-   Το κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επι-
πλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου 
ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) 
προσαυξάνεται κατά 0,30 €. 

-  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.
-   Υπάρχει δυνατότητα ετήσιας συνδρομής οποιουδήποτε τεύχους σε έντυπη μορφή μέσω 

του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 
Α.  Αποστολή των εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση 

https://eservices.et.gr. Σχετικές εγκύκλιοι και οδηγίες στην ηλεκτρονική διεύθυνση του 
Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr) στη διαδρομή Ανακοινώσεις ----> Εγκύκλιοι. 

Β.  Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν είτε 
να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς δη-
μοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 
Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 

αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά. 

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.
Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, 10432 Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000
Ιστότοπος: www.et.gr

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr
Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση 

https://eservices.et.gr
ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)
Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γραφείο 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημοσιευτέας Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 
Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα έως και Παρασκευή: 8:00 - 13:30

*02019292304250008*


		2025-04-24T12:31:07+0300




